
Znak sprawy ZP 1/ 2023                        Łazy, 17.05.2023 r. 
 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Łazach 

ul. Szkolna 2,  42-450 Łazy 

Tel.32 / 6733907 

REGON 000261516 
Dane do kontaktu: zs.lazy@lazy.pl , wirum@lazy.pl 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje,                              
że  w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. „Dostawa artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej im. Stanisława 
Konarskiego w Łazach przez okres 7 miesięcy w 2023 roku”. 
 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00206061 z dnia 09.05.2023 r.  

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 

Pakiet 1 –DOSTAWA MIĘSA WIEPRZOWEGO I WOŁOWEGO ORAZ PRZETWORÓW MIĘSNYCH  

Pakiet 2 – DOSTAWA MIĘSA DROBIOWEGO  

Pakiet 3 – DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW  

Pakiet 4 – DOSTAWA NABIAŁU I PRZETWORÓW  

Pakiet 5 – DOSTAWA RÓŻNYCH ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH  

Pakiet 6 – DOSTAWA PIECZYWA I WYROBÓW CIASTKARSKICH  

Pakiet 7 – DOSTAWA MROŻONEK SPOŻYWCZYCH I MROŻONYCH RYB  

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 - Pakiet  – DOSTAWA MIĘSA 
WIEPRZOWEGO I WOŁOWEGO ORAZ PRZETWORÓW MIĘSNYCH zawiera poniższa tabela.  

 
Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Sklep Ogólnospożywczy Ewa Stefańska                                                 
42-450 Łazy ul. Kościuszki 34;  NIP: 5771108614 

23 862,30 

 
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 - Pakiet  – DOSTAWA MIĘSA 
DROBIOWEGO zawiera poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Sklep Ogólnospożywczy Ewa Stefańska                                                 
42-450 Łazy ul. Kościuszki 34;  NIP: 5771108614 

6 334,00 

 

 

 

mailto:zs.lazy@lazy.pl
mailto:wirum@lazy.pl


Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 3 - Pakiet 3 – DOSTAWA WARZYW                       
I OWOCÓW zawiera poniższa tabela.  

 
Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

24 026,00 

 
 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 4 - Pakiet 4 – DOSTAWA NABIAŁU I 
PRZETWORÓW zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

15 638,00 

 
 
 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 5 - Pakiet 5 – DOSTAWA RÓŻNYCH 
ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

20 039,55 

2 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 
41-902 Bytom ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

18 189,56 

 
 
Zamawiający informuje, że w zakresie zadania nr 6 - Pakiet 6 – DOSTAWA PIECZYWA                       
I WYROBÓW CIASTKARSKICH – NIE OTRZYMANO ANI JEDNEJ OFERTY PRZETARGOWEJ  
 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 7 - Pakiet 7 – DOSTAWA MROŻONEK 
SPOŻYWCZYCH I MROŻONYCH RYB zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 
41-902 Bytom ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

7 575,80 

 
 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych:  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd45ffec-ed93-11ed-b70f-

ae2d9e28ec7b     https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/ 
 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd45ffec-ed93-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd45ffec-ed93-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/

		2023-05-17T11:14:58+0200




